様式５０

請 求 書

  年  月  日

中井町長          殿

次のとおり完成代金を請求します。

住 所

氏 名                 印

T

請 求 金 額 ￥

件 名

内  訳

請 負 金 額
円

（含 10/110）
内消費税
（１０％対象）

円

前払金受領額 円

摘

要

出来型部分払
受 領 済 額

円

今 回 請 求 額
円

（含 10/110）

振込先金融機関名

預 金 種 別

口 座 番 号